1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS ERECHIM TORNA PÚBLICO  O  RESULTADO  DA PROVA DE
TÍTULOS  DO  EDITAL  Nº  70/GR/UFFS/2025  –  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO 002/ERECHIM PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS – GERAL

Área de conhecimento 01 – Geografia Física

Nº de inscrição Nome Nota Situação

006/01/2025 Adriano Roberto Franquelino 3,13 Classificado

009/01/2025 Alan Dalbosco 2,71 Classificado

004/01/2025 Alexandra Carniel 3,75 Classificada

001/01/2025 Carla Lisiane Webber 8,96 Classificada

008/01/2025 Claudionei Lucimar Gengnagel 10,00 Classificado

002/01/2025 Eric Moisés Beilfuss 2,71 Classificado

005/01/2025 Isis Fumagalli de Moraes 2,71 Classificada

007/01/2025 José Mauro Dalla Rosa 8,96 Classificado

003/01/2025 Rafaela Melissa Andrade Ferreira 3,13 Classificada

Erechim, 20 de fevereiro de 2025

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Erechim